
 

 

 

 

DODATEK Č. 2 
 

k Rámcové smlouvě o regionální spolupráci ze dne 30. 3. 2017, 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
Ústecký kraj  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ70892156  
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
na straně jedné (dále jen jako „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem  
se sídlem: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem  
IČ: 44555601  
DIČ: CZ44555601  
zastoupená rektorem doc. RNDr. Martinem Balejem, Ph.D.  
na straně druhé (dále jen jako „UJEP“) 
  

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2017 Rámcovou smlouvu o regionální spolupráci 

evidovanou pod číslem 17/SML1270/SOS/OKH (dále jen „smlouva“). Uvedené strany se 

dohodly na následující změně smlouvy: 

 

II. 
Změna smlouvy 

Článek 2. Hlavní formy spolupráce, odst. 2.1, čl. d) nově zní takto: 

ÚK a UJEP budou spolupracovat při přípravě a uskutečňování studijních programů, realizaci 
konzultací, praxí a stáží studentů, vypisování témat seminárních a závěrečných prací, včetně 
případného odborného vedení těchto prací pracovníky ÚK, při zvyšování odborné kvalifikace 
a zapojování odborníků z praxe do vzdělávací a tvůrčí činnosti partnera. 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  
 
2. Tento dodatek a smlouva budou v úplném znění uveřejněny prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. UJEP prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 



obsažených v tomto dodatku a ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Ústecký kraj, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění tohoto dodatku a smlouvy byla zaslána příjemci do datové 
schránky ID 6nhj9dq./na e-mail: zdenek.radvanovsky@ujep.cz. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.  
 
4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
006/40R/2018 ze dne 23. 5. 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………….      V Ústí nad Labem dne ……………….  
 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                                    ……..……………………………………………  

                Ústecký kraj         Univerzita Jana Evangelisty Purkyně  
            Oldřich Bubeníček              doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D.  
      hejtman Ústeckého kraje                                    rektor UJEP 

 


